
PACHET ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 51961120

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.693,28 RON - 1.693,28 RON

Descriere: DENUMIREA MATERIALELOR UM CANT. PU FARA TVA VALOARE FARA TVA DOZA LEGATURA PT 100*100*50 PRESET IP55 GW B 20 5,462 109,24 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 40*40MM B 20 7,563 151,26 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 16*16MM B 50 2,521 126,05 CORP ILUMINAT IND PT TUB LED 240W IP65 B 8 37,815 302,52 TUB NEON LED SMD 18W 6400K B 16 8,403 134,448 INTRERUPATOR PT B 10 8,404 84,04 COMUTATOR PT B 4 10,084 40,336 INTR AUTO 10A 1P+N C 4,5KA ABB B 10 19,328 193,28 INTR AUTO 16A 1P+N C 4,5KA ABB B 20 19,328 386,56 INTR AUTO 25A 1P+N C 4,5KA ABB B 2 21,849 43,698 TABLOU PT 12 COMTEC B 2 25,21 50,42 DIBLU FARA G +SURUB 6*80(100B) B 3 16,807 50,421 DIBLU FARA G +SURUB 6*60 (100B) B 1 12,605 12,605 COLIER PVC 150*3,5 NEGRU(100B) B 1 4,202 4,202 CLEMA CUI MOON 0,6MM (100B) B 1 4,202 4,202 TOTAL 1.693,28
